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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

1505 von Himolla - Polstersofa Ausführung links blau

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von himolla Polstermöbel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416
Taufkirchen, Deutschland

https://moebel-letz.shop/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Himolla/1505-von-Himolla-Polstersofa-Ausfuehrung-rechts-blau::66815.html
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MODELLBESCHREIBUNG
Stellen Sie sich mit PLANOPOLY 9 die Funktionalität Ihrer neuen Sofagarnitur 
individuell nach Ihren Vorstellungen aus verschiedenen Modulen zusammen. 
Genießen Sie maßgeschneiderte Entspannung, die perfekt in Ihre Räumlich-
keiten passt mit zahlreichen Funktionen.

1505
PLANOPOLY 9

SITZKOMFORT
Der Sitzkomfort ist in 3 Härtegraden wählbar:
Superlastic plus mit Federkern
Superlastic med
Superlastic soft

BEZUGSINFORMATION
Rückenspannteil: echt, Vlies
Bezugsbesonderheiten: für Mohairstoffe nicht geeignet
Bezugskombination: nicht möglich

NAHTBILD
Nahtart: Zierkappnaht
Kontrastziernaht: möglich

SENSORTASTEN
Die elektrische Funktion erfolgt mit Sensortasten seitlich am Sitzfeld.

POLSTERUNG
Verarbeitung Polsteroberfläche: leger
Rücken: Formasoft Kaltschaum

KUNSTSTOFFFUSS
Kunststofffuß

ALUFUSS
Alufuß gebürstet
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ACHTUNG
Bei Kombination von Zwischen- und Abschlusselementen erfolgt die Lieferung 
mit Stützfuß (Var. 96).
Wallfreevarianten können aus technischen Gründen nicht miteinander kombi-
niert werden.
Bei Kombination von zwei Wallfreevarianten mit einem Eckteil ist die Benut-
zung der Funktion jeweils nur auf einer Seite möglich.
Bei der Kombination von Hebebetten mit einer Spitzecke oder einer Abschluss-
recamiere kann bei ausgefahrener Bettfunktion ein kleiner Spalt zwischen den 
Varianten entstehen.

  Varianten sind elektrisch
  Varianten mit entsprechenden Vermerk werden aus Gewichtsgründen zer-
legt angeliefert (eine Aufbauanleitung liegt bei).
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ABMESSUNGEN
Alle Maßangaben sind ca.-Maße und können geringfügig abweichen.
Für die Betätigung der Wallfreefunktion wird ein Wandabstand von 5cm be-
nötigt.
Für die Betätigung der Rückenabsenkung der Abschlussrecamiere 43/44 wird 
ein Wandabstand von 15cm benötigt.
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RÜCKENKISSEN RÜCKENKISSEN

mit Rolle

ARMAUFLAGE

in Formasoft Kaltschaum

RÜCKENKISSEN ABSCHLUSSELE-
MENT 2 1/2-SITZER

für Modellart 25/26 OFFEN MIT INTEGR.
mit Rolle ECKE
in Formasoft Kaltschaum MANUELL

Kopfteil man.
inkl. Stauraum außen

ECKE

Kopfteil beidseitig außen
man.
Türstockbreite 74cm

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

91/92 X li/re
91/92 U li/re

89 X
89 U

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47

95 X 95 Y 94 X 93 X

103/243/85 119/119/8559/10/59 24/50/19 62/17/49B/T/H ca. 59/10/59
52/52/45-/-/- -/-/- 80/52/45-/-/-SB/ST/SH ca. -/-/-

103/243/108 119/119/10862/17/4959/10/59 59/21/59 24/50/19GB/GT/GH ca.
- --- - -Liegefläche

Stoffverbrauch 0.75 1.30 0.65 1.20 8.70 7.70 4.95 4.20

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45
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ABSCHLUSSELE-
MENT 2 1/2-SITZER
MANUELL

Wallfreef. man.
Fußteil man.
Rücken man.
Kopfteil man.

ABSCHLUSSELE-
MENT 2 1/2-SITZER
ELEKTRISCH

Wallfreef. elektr.
Fußteil elektr.
Rücken elektr.
Kopfteil elektr.

ABSCHLUSSELE-
MENT 2-SITZER
MANUELL

Wallfreef. man.
Fußteil man.
Rücken man.
Kopfteil man.

ABSCHLUSSELE-
MENT 2-SITZER
ELEKTRISCH

Wallfreef. elektr.
Fußteil elektr.
Rücken elektr.
Kopfteil elektr.

SOFA 2 1/2-SITZER
MANUELL

Wallfreef. man.
Fußteil man.
Rücken man.
Kopfteil man.

SOFA 2 1/2-SITZER
ELEKTRISCH

Wallfreef. elektr.
Fußteil elektr.
Rücken elektr.
Kopfteil elektr.

B/T/H ca.
SB/ST/SH ca.
GB/GT/GH ca.
Liegefläche

174/105/85
75/52/45

174/170/108
-

174/105/85
75/52/45

174/170/108
-

144/105/85
60/52/45

144/170/108
-

144/105/85
60/52/45

144/170/108
-

196/105/85
75/52/45

196/170/108
-

196/105/85
75/52/45

196/170/108
-

Stoffverbrauch 8.05 8.00 7.25 7.20 9.70 9.70

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45

85/86 X li/re
85/86 U li/re

85/86 O li/re
85/86 T li/re

83/84 X li/re
83/84 U li/re

83/84 O li/re
83/84 T li/re

81 X
81 U

81 O
81 T

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47
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SOFA 2-SITZER
MANUELL

Wallfreef. man.
Fußteil man.
Rücken man.
Kopfteil man.

SOFA 2-SITZER
ELEKTRISCH

Wallfreef. elektr.
Fußteil elektr.
Rücken elektr.
Kopfteil elektr.

ABSCHLUSSELE-
MENT 2 1/2-SITZER

Kopfteil man.

ECKE ABSCHLUSSELE-
MANUELL MENT 2-SITZER

OFFEN
MANUELLRückenneigung beids.

außen man.
Kopfteil beidseitig außen Kopfteil man.
man. inkl. Stauraum außen
Türstockbreite 74cm

ABSCHLUSSELE-
MENT 1 1/2-SITZER
OFFEN
MANUELL

Kopfteil man.
inkl. Stauraum außen

B/T/H ca.
SB/ST/SH ca.
GB/GT/GH ca.
Liegefläche

166/105/85
60/52/45

166/170/108
-

166/105/85
60/52/45

166/170/108
-

119/119/85 183/105/85 138/105/85174/105/85
52/52/45 60/52/45 75/52/4575/52/45

183/105/108 138/105/108174/105/108 119/119/108
- -- -

Stoffverbrauch 8.80 8.70 6.35 5.80 5.50 4.60 6.00 5.60 4.55 4.35

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45

80 X
80 U

80 O
80 T

77/78 X li/re
77/78 U li/re

75 X
75 U

73/74 X li/re
73/74 U li/re

71/72 X li/re
71/72 U li/re

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47
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ABSCHLUSSELE-
MENT 3-SITZER

Kopfteil man.

ABSCHLUSSELE-
MENT 2-SITZER

Kopfteil man.

SOFA 3-SITZER

Kopfteil man.

SOFA 2 1/2-SITZER

Kopfteil man.

SOFA 2-SITZER

Kopfteil man.

SPITZECKE

Kopfteil man.
Türstockbreite 74cm

144/105/85 226/105/85 196/105/85B/T/H ca. 204/105/85
60/52/45 75/52/45SB/ST/SH ca. 60/52/45 60/52/45

196/105/108204/105/108 144/105/108 226/105/108GB/GT/GH ca.
-- - -Liegefläche

166/105/85
60/52/45

166/105/108
-

103/103/85
52/52/45

103/103/108
-

Stoffverbrauch 7.45 6.60 5.55 4.95 8.60 7.85 7.55 6.90 6.75 4.45 3.75

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45

65/66 X li/re
65/66 U li/re

63/64 X li/re
63/64 U li/re

62 X
62 U

61 X
61 U

60 X
60 U

59 X
59 U

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47
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ABSCHLUSSELE-
MENT OFFEN
MANUELL

inkl. Stauraum
in Superlastic med

SPITZECKE ZERLEG- ABSCHLUSSELE-
BAR MENT 2-SITZER

OFFEN
Kopfteil man. MANUELL

Kopfteil man.
inkl. Stauraum

ECKE ZERLEGBAR
ELEKTRISCH

Rückenneigung rechts
elektr.
Kopfteil beidseitig außen
man.

ECKE ZERLEGBAR
ELEKTRISCH

Rückenneigung links
elektr.
Kopfteil beidseitig außen
man.

ZWISCHENELEMENT
1-SITZER
MANUELL

Wallfreef. man.
Fußteil man.
Rücken man.
Kopfteil man.

119/119/85 119/119/85 60/105/85103/103/85 144/105/85B/T/H ca. 62/96/69
52/52/45 52/52/45 60/52/4560/52/45SB/ST/SH ca. -/52/45 52/52/45

119/119/116 60/170/108103/103/108 144/149/108 119/119/116GB/GT/GH ca. 62/96/69
- -- - -Liegefläche -

Stoffverbrauch 2.15 4.55 3.75 5.65 5.10 5.60 4.75 5.60 4.75 2.80 2.50

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45

56 X
56 U

50 X
50 U

49 X
49 U

57/58 X li/re
57/58 U li/re

51/52 X li/re
51/52 U li/re

46 X
46 U

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47
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ZWISCHENELEMENT
1-SITZER
ELEKTRISCH

Wallfreef. elektr.
Fußteil elektr.
Rücken elektr.
Kopfteil elektr.

ZWISCHENELEMENT
1 1/2-SITZER
MANUELL

Wallfreef. man.
Fußteil man.
Rücken man.
Kopfteil man.

ZWISCHENELEMENT
1 1/2-SITZER
ELEKTRISCH

Wallfreef. elektr.
Fußteil elektr.
Rücken elektr.
Kopfteil elektr.

ABSCHLUSSRECA- ABSCHLUSSRECA-
MIERE MIERE
ELEKTRISCH

1 Sitzfeld
1 Sitzfeld Kopfteil man.
Rückenabsenkung elektr.
Kopfteil man.

ZWISCHENELEMENT
2-SITZER

Kopfteil man.

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

46 O
46 T

45 X
45 U

45 O
45 T

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47

43/44 X li/re
43/44 U li/re

41/42 X li/re
41/42 U li/re

39 X

100/105/8594/177/85 94/177/8560/105/85 75/105/85 75/105/85B/T/H ca.
50/52/4575/52/45 70/124/45 70/124/45SB/ST/SH ca. 60/52/45 75/52/45

100/105/10875/170/108 94/202/108 94/177/10875/170/108GB/GT/GH ca. 60/170/108
-- -- - -Liegefläche

Stoffverbrauch 2.80 2.50 3.30 2.85 3.30 2.85 5.55 5.20 5.25 4.95 3.75 3.25

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45
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ABSCHLUSSELE-
MENT 1 1/2-SITZER

Kopfteil man.

ZWISCHENELEMENT
1-SITZER

Kopfteil man.

ZWISCHENELEMENT ABSCHLUSSELE-
1 1/2-SITZER MENT 1-SITZER

Kopfteil man. Kopfteil man.

ABSCHLUSSRECA-
MIERE
MANUELL

1 Sitzfeld
Kopfteil man.
seitliche Rückenlehne
inkl. Stauraum

ABSCHLUSSELE-
MENT 2 1/2-SITZER
MANUELL

Hebebett mit Verschiebe-
mechanismus
Kopfteil man.
passend zu den Eckele-
menten, außer Spitzecke

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

37/38 X li/re
37/38 U li/re

33/34 X li/re
33/34 U li/re

21/22 X li/re
21/22 U li/re

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47

29/30 X li/re
29/30 U li/re

36 X 35 X

115/199/85 174/105/8575/105/85 84/105/85B/T/H ca. 99/105/85 60/105/85
75/52/4575/52/45 60/52/45 -/63/45SB/ST/SH ca. 75/52/45 60/52/45

174/175/10875/105/108 84/105/108 115/199/10860/105/108GB/GT/GH ca. 99/105/108
- - 145x125-Liegefläche - -

Stoffverbrauch 4.15 3.80 2.45 2.15 2.80 2.55 3.75 7.45 7.00 7.95 7.30

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45
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ABSCHLUSSELE-
MENT 2 1/2-SITZER
MANUELL

Hebebett man.
Kopfteil man.
passend zu den Spitz-
ecken und restl. Var.

ABSCHLUSSELE-ABSCHLUSSELE-
MENT 2-SITZERMENT 2-SITZER
MANUELLMANUELL

Hebebett man.Hebebett mit Verschiebe-
Kopfteil man.mechanismus
passend zu den Spitz-Kopfteil man.
ecken und restl. Var.passend zu den Eckele-

menten, außer Spitzecke

ABSCHLUSSELE-
MENT 2 1/2-SITZER
MANUELL

Bettfunktion man.
Kopfteil man.

ABSCHLUSSELE-
MENT 1 1/2-SITZER
MANUELL

Wallfreef. man.
Fußteil man.
Rücken man.
Kopfteil man.

ABSCHLUSSELE-
MENT 1 1/2-SITZER
ELEKTRISCH

Wallfreef. elektr.
Fußteil elektr.
Rücken elektr.
Kopfteil elektr.

174/105/85 99/105/85 99/105/85174/105/85 144/105/85 144/105/85B/T/H ca.
75/52/45 75/52/45 75/52/4560/52/45SB/ST/SH ca. 75/52/45 60/52/45

99/170/108 99/170/108144/175/108 144/175/108 174/243/108GB/GT/GH ca. 174/175/108
- -115x125 115x125 145x190Liegefläche 145x125

Stoffverbrauch 7.95 7.30 6.90 6.40 6.90 6.40 6.60 6.00 4.95 4.95

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45

15/16 O li/re
15/16 T li/re

21/22 Y li/re
21/22 V li/re

19/20 X li/re
19/20 U li/re

19/20 Y li/re
19/20 V li/re

17/18 X li/re
17/18 U li/re

15/16 X li/re
15/16 U li/re

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47
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ABSCHLUSSELE-
MENT 1-SITZER
MANUELL

Wallfreef. man.
Fußteil man.
Rücken man.
Kopfteil man.

ABSCHLUSSELE-
MENT 1-SITZER
ELEKTRISCH

Wallfreef. elektr.
Fußteil elektr.
Rücken elektr.
Kopfteil elektr.

ZWISCHENELEMENT
2-SITZER

Kopfteil man.

HOCKER
MANUELL

inkl. Stauraum
mit Rollen
in Formasoft Polyschaum

KUNSTSTOFFF.
SH 45
SH 47

13/14 X li/re
13/14 U li/re

13/14 O li/re
13/14 T li/re

ALUFUSS GEB.
SH 45
SH 47

06 X 02 X

84/105/85 120/105/85 112/70/45B/T/H ca. 84/105/85
60/52/45 60/52/45 -/-/45SB/ST/SH ca. 60/52/45

120/105/108 112/70/4584/170/108GB/GT/GH ca. 84/170/108
- -Liegefläche - -

Stoffverbrauch 4.35 4.35 4.20 3.70 2.25

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45



ABSCHLUSSELEMENTE MIT FUNKTION

elektrisch
Wallfree

manuell
Wallfree

elektrisch
Wallfree

Hebebettmanuell Bettfunktion Hebebett m. Hebebett Hebebett m.
manuellWallfree manuell Verschiebem. manuell Verschiebem.

manuell manuell

B 84
T 105
SB 60

B 84
T 105
SB 60

B 99
T 105
SB 75

B 99
T 105
SB 75

B 174 B 144 B 144
T 105 T 105 T 105

SB 60SB 75 SB 60

B 174 B 174
T 105 T 105
SB 75 SB 75

13/14 li/re 13/14 li/re 15/16 li/re 15/16 li/re 17/18 li/re 19/20 li/re 19/20 li/re 21/22 li/re 21/22 li/re

SH 45 / KUNSTST.-FUSS O X O X X X Y X Y
SH 47 / KUNSTST.-FUSS T U T U U U V U V

1 1 1 15 50 5 505 0 05 5 51 1 15 50 505 05 51 15 50 05 515051 1 1 1 1 15 50 5 5 5 505 0 0 0 05 5 5 5 51 1 1 1 15 50 5 5 505 0 0 05 5 5 5
PLANOPOLY 9P PL LA AN NO OP PO OL LY Y 9 9P P P P PL LA L L L AN A A A N N N NO OP O O O PO P P P O O O OL LY L L LY Y Y Y 9 9 9 9 9P P P P P PL LA L L L L A AN A A A N N NO N N OP O O O O PO P P P P O O O O OL LY L L L LY Y Y Y Y 9 9 9 9 9 9P P PL LA L AN A N NO OP O PO P O OL LY LY Y 9 9 9P P P PL LA L L A AN A N NO N OP O O PO P P O O OL LY L LY Y Y 9 9 9 9

ABSCHLUSSELEMENTE

B 84
T 105
SB 60

B 99
T 105
SB 75

B 144
T 105
SB 60

B 204
T 105
SB 60

B 174
T 105
SB 75

33/34 li/re 37/38 li/re 63/64 li/re 65/66 li/re 77/78 li/re

SH 45 / KUNSTST.-FUSS
SH 47 / KUNSTST.-FUSS

X
U

X
U

X
U

X
U

X
U

SOFAS MIT FUNKTION

elektrisch
Wallfree

manuell
Wallfree

elektrisch
Wallfree

manuell
Wallfree

B 166
T 105
SB 60

B 166
T 105
SB 60

B 196
T 105
SB 75

B 196
T 105
SB 75

8180 80 81

SH 45 / KUNSTST.-FUSS
SH 47 / KUNSTST.-FUSS

O
T

X
U

O
T

X
U

SOFAS

B 166
T 105
SB 60

B 196
T 105
SB 75

B 226
T 105
SB 60

6260 61

SH 45 / KUNSTST.-FUSS
SH 47 / KUNSTST.-FUSS

X
U

X
U

X
U

1505
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ABSCHLUSSRECAMIEREN

manuell elektrisch

B 115
T 199
SB -

B 94
T 177
SB 70

B 94
T 177
SB 70

29/30  li/re 41/42  li/re 43/44  li/re

SH 45 / ALUFUSS X X X
SH 47 / ALUFUSS U U U

1505
PLANOPOLY 9

1505
PLANOPOLY 9

  

ABSCHLUSSELEMENTE OFFEN MIT 
INTEGRIERTER ECKE

manuell

B 103
T 243
SB 80

91/92  li/re

SH 45 / KUNSTST.-FUSS X
SH 47 / KUNSTST.-FUSS U

1505
PLANOPOLY 9

1505
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ABSCHLUSSELEMENTE OFFEN

manuell manuell manuell

B 62
T 96
SB -

B 138
T 105
SB 75

B 183
T 105
SB 60

57/58  li/re 71/72  li/re 73/74  li/re

SH 45 / KUNSTST.-FUSS X X X
SH 47 / KUNSTST.-FUSS U U U

1505
PLANOPOLY 9

1505
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ABSCHLUSSELEMENTE MIT FUNKTION

manuell elektrisch
Wallfree

manuell
Wallfree

elektrisch
Wallfree

manuell
Wallfree

B 144
T 105
SB 60

B 144
T 105
SB 60

B 144
T 105
SB 60

B 174
T 105
SB 75

B 174
T 105
SB 75

51/52  li/re 83/84  li/re 83/84  li/re 85/86  li/re 85/86  li/re

SH 45 / KUNSTST.-FUSS X O X O X
SH 47 / KUNSTST.-FUSS U T U T U
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HOCKER

manuell

B 112
T 70
SB -

02 

SH 45 / MIT ROLLEN X

1505
PLANOPOLY 9

1505
PLANOPOLY 9

  

ECKELEMENTE

elektrisch elektrisch manuell

B 119
T 119
SB 52

B 119
T 119
SB 52

B 103
T 103
SB 52

B 103
T 103
SB 52

B 119
T 119
SB 52

B 119
T 119
SB 52

49 50 56 59 75 89 

SH 45 / KUNSTST.-FUSS X X X X X X
SH 47 / KUNSTST.-FUSS U U U U U U
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ZWISCHENELEMENTE MIT FUNKTION

elektrisch
Wallfree

manuell
Wallfree

elektrisch
Wallfree

manuell
Wallfree

B 75
T 105
SB 75

B 75
T 105
SB 75

B 60
T 105
SB 60

B 60
T 105
SB 60

45 45 46 46 

SH 45 / KUNSTST.-FUSS O X O X
SH 47 / KUNSTST.-FUSS T U T U
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PLANOPOLY 9

1505
PLANOPOLY 9

ZWISCHENELEMENTE

B 120
T 105
SB 60

B 75
T 105
SB 75

B 60
T 105
SB 60

B 100
T 105
SB 50

06 35 36 39 

SH 45 X X X X
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ZUBEHÖR

B 62
T 17
SB -

B 24
T 50
SB -

B 59
T 10
SB -

B 59
T 10
SB -

B 2
T 56
SB -

93 94 95 95 96 

SH - X X X Y X
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